
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2839
   1334
   1333

Libochovice Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Strana zelených
 1.     Jaroslav Beneš                               71        1.           387
 2.     Pavel Ligas                                  44        5.           287
 3.     Martin Douša                                 35        3.           280

Volební strana č. 3 - PRO Libochovice, Poplze a Dubany
 1.     Miroslav Zůna                                32        4.           576
 2.     Jan Fictum                                   43        3.           574
 3.     Ondřej Krob                                  43        9.           517
 4.     Blanka Stará                                 49        1.           510
 5.     Jan Ryšavý                                   43        2.           506
 6.     Josef Korous                                 31        5.           485
 7.     Alena Šebková                                43        6.           425

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Antonín Švihnos                              62        1.           139

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Barbara Bláhová                              44        1.           420
 2.     Jiří Grüner                                  33        2.           379
 3.     Jan Pásek                                    61        7.           376
 4.     Marcela Feixová                              32        6.           331

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Strana zelených
 1.     Václav Zeman                                 52        2.           268
 2.     Libor Stránský                               45        4.           202
 3.     Martin Hajný                                 29        6.           204
 4.     Pavel Brixi                                  48        7.           195
 5.     Jiří Růzha                                   54        8.           226
 6.     Karel Feix                                   34        9.           212
 7.     Veronika Stará                               38       10.           238
 8.     Radek Lamač                                  42       11.           195
 9.     Ondřej Staněk                                41       12.           239
10.     Oldřich Werner                               50       13.           185

565164 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jana Davidová                                59       14.           179
12.     Martin Selner                                43       15.           175

Volební strana č. 3 - PRO Libochovice, Poplze a Dubany
 1.     Jiří Rezek                                   43        7.           455
 2.     Jiří Mizera                                  39        8.           416
 3.     Ondřej Česal                                 39       10.           463
 4.     Josef Hajný                                  43       11.           452
 5.     Jan Průcha                                   37       12.           428
 6.     Tomáš Novotný                                37       13.           377
 7.     Jiří Roth                                    55       14.           368
 8.     Petr Zuna                                    55       15.           371

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Chlupsa                                66        2.           137
 2.     Oldřich Vyšata                               82        3.           102
 3.     Karel Hynouš                                 69        5.           102
 4.     Lucie Eflerová                               36        4.            78
 5.     Petr Nikl                                    48        6.            86
 6.     Jana Konvalinková                            73        7.            93
 7.     Břetislav Patka                              66        8.            73
 8.     Eva Pavlovská                                59        9.            69
 9.     Zdeněk Pavlovský                             63       10.            70
10.     Jiřina Mráčková                              56       11.            89
11.     Anna Vokřálová                               79       12.            90
12.     Helena Niklová                               69       13.            78
13.     Emil Bartůněk                                83       14.            65
14.     Miloslav Hrzán                               79       15.            63

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Karel Pekárek                                60        4.           322
 2.     Jiří Laube                                   66        3.           259
 3.     Patrik Srba                                  22        5.           244
 4.     Jitka Zemanová                               52        8.           217
 5.     Zuzana Kropáčková                            28        9.           214
 6.     Ivan Venclíček                               50       10.           210
 7.     Lenka Grünerová                              54       11.           221
 8.     Monika Šnajdaufová                           44       12.           195
 9.     Jitka Vyšatová                               34       13.           207
10.     Naděžda Štýbrová                             52       14.           244
11.     Petra Laubová                                39       15.           228

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    977, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Křtěnová                                   196
              2.    Pavlína Hamouzová                                 65
              3.    Michala Strýhalová                                74
              4.    Antonín Korous                                    58
              5.    Kristýna Hanzalová                                55
              6.    Kristýna Týnková Pletichová                      107
              7.    Kateřina Emingerová                               51
              8.    Josef Eminger                                     45

565164 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Eva Kristianová                                   63
             10.    Irena Pletichová                                  52
             11.    Vladimír Točina                                   66
             12.    Josef Eminger                                     50
             13.    Josef Křivan                                      47
             14.    Václava Fröhlichová                               48

Volební strana č. 2 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   3472, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Beneš                                   387
              2.    Václav Zeman                                     268
              3.    Martin Douša                                     280
              4.    Libor Stránský                                   202
              5.    Pavel Ligas                                      287
              6.    Martin Hajný                                     204
              7.    Pavel Brixi                                      195
              8.    Jiří Růzha                                       226
              9.    Karel Feix                                       212
             10.    Veronika Stará                                   238
             11.    Radek Lamač                                      195
             12.    Ondřej Staněk                                    239
             13.    Oldřich Werner                                   185
             14.    Jana Davidová                                    179
             15.    Martin Selner                                    175

Volební strana č. 3 - PRO Libochovice, Poplze a Dubany
Počet hlasů pro stranu:   6923, hranice:      507,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Stará                                     510
              2.    Jan Ryšavý                                       506
              3.    Jan Fictum                                       574
              4.    Miroslav Zůna                                    576
              5.    Josef Korous                                     485
              6.    Alena Šebková                                    425
              7.    Jiří Rezek                                       455
              8.    Jiří Mizera                                      416
              9.    Ondřej Krob                                      517
             10.    Ondřej Česal                                     463
             11.    Josef Hajný                                      452
             12.    Jan Průcha                                       428
             13.    Tomáš Novotný                                    377
             14.    Jiří Roth                                        368
             15.    Petr Zuna                                        371

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1334, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Švihnos                                  139
              2.    Josef Chlupsa                                    137
              3.    Oldřich Vyšata                                   102
              4.    Lucie Eflerová                                    78
              5.    Karel Hynouš                                     102

565164 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Nikl                                         86
              7.    Jana Konvalinková                                 93
              8.    Břetislav Patka                                   73
              9.    Eva Pavlovská                                     69
             10.    Zdeněk Pavlovský                                  70
             11.    Jiřina Mráčková                                   89
             12.    Anna Vokřálová                                    90
             13.    Helena Niklová                                    78
             14.    Emil Bartůněk                                     65
             15.    Miloslav Hrzán                                    63

Volební strana č. 5 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:    551, hranice:       39,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dittrich                                    56
              2.    Jitka Hrzánová                                    37
              3.    Lukáš Friedrich                                   32
              4.    Šárka Kristýna Říhová                             19
              5.    Jan Chroust                                       86
              6.    Iva Říhová                                        24
              7.    Eva Chroustová                                    49
              8.    Tomáš Hrdlička                                    37
              9.    Jan Růžička                                       25
             10.    Jakub Růžička                                     23
             11.    Jan Růžička                                       35
             12.    Martina Staňková                                  24
             13.    Jan Chroust                                       38
             14.    Zuzana Hrdličková                                 30
             15.    Miroslav Hauge                                    36

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4067, hranice:      298,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Barbara Bláhová                                  420
              2.    Jiří Grüner                                      379
              3.    Jiří Laube                                       259
              4.    Karel Pekárek                                    322
              5.    Patrik Srba                                      244
              6.    Marcela Feixová                                  331
              7.    Jan Pásek                                        376
              8.    Jitka Zemanová                                   217
              9.    Zuzana Kropáčková                                214
             10.    Ivan Venclíček                                   210
             11.    Lenka Grünerová                                  221
             12.    Monika Šnajdaufová                               195
             13.    Jitka Vyšatová                                   207
             14.    Naděžda Štýbrová                                 244
             15.    Petra Laubová                                    228

565164 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Löwy

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Urbanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565164 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Libochovice Litoměřice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17324               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        977   14      16169,06            6,04
č. 2 - Strana zelených                    3472   15      17324,00           20,04
č. 3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany      6923   15      17324,00           39,96
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1334   15      17324,00            7,70
č. 5 - Strana svobodných občanů            551   15      17324,00            3,18
č. 6 - ANO 2011                           4067   15      17324,00           23,47

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Strana zelených
      PRO Libochovice,Poplze,Dubany
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6923,00     3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   2.            4067,00     6 - ANO 2011                      
   3.            3472,00     2 - Strana zelených               
   4.            3461,50     3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   5.            2307,66     3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   6.            2033,50     6 - ANO 2011                      
   7.            1736,00     2 - Strana zelených               
   8.            1730,75     3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
   9.            1384,60     3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
  10.            1355,66     6 - ANO 2011                      
  11.            1334,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            1157,33     2 - Strana zelených               
  13.            1153,83     3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 
  14.            1016,75     6 - ANO 2011                      
  15.             989,00     3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany 

Volební strana                       Mandáty

 2 - Strana zelených                    3
 3 - PRO Libochovice,Poplze,Dubany      7
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - ANO 2011                           4

565164 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:33 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Löwy

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Urbanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565164 - str. č. 7


